40ª Zona Eleitoral	221
41ª Zona Eleitoral	225
50ª Zona Eleitoral	226
54ª Zona Eleitoral	227
56ª Zona Eleitoral	230
66ª Zona Eleitoral	247
74ª Zona Eleitoral	270
79ª Zona Eleitoral	271
88ª Zona Eleitoral	272
95ª Zona Eleitoral	274
99ª Zona Eleitoral	289
101ª Zona Eleitoral	301
102ª Zona Eleitoral	306
125ª Zona Eleitoral	308
135ª Zona Eleitoral	309
141ª Zona Eleitoral	315
144ª Zona Eleitoral	324
145ª Zona Eleitoral	326
146ª Zona Eleitoral	329
Índice de Advogados	334
Índice de Partes	336
Índice de Processos	343

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA PRES № 150, DE 19 DE MAIO DE 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XXI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 298, de 18 de outubro de 2018);

CONSIDERANDO o disposto no processo SEI nº 23.0.00006673-7;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor efetivo deste Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, MARCOS ANTÔNIO ROSA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Assistente I do Gabinete da Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a partir de 9 de janeiro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DES. ITANEY FRANCISCO CAMPOS

Presidente

PORTARIA PRES № 147, DE 19 DE MAIO DE 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XXI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 298, de 18 de outubro de 2018);

CONSIDERANDO o disposto no processo SEI nº 23.0.000007161-7; e

CONSIDERANDO o teor do art. 15 da Portaria PRES nº 212, de 9 de setembro de 2019.

RESOLVE: